银行理财产品 募集资金 34,000 29,000 0 0

合计 66,860 37,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

崇达技术股份有限公司   2022年半年度报告全文

35

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、普诺威增资扩股。2022 年 6 月，公司基于未来发展战略的需要，为进一步推动普诺威 IC 载板相关业务的发展，

公司向增资普诺威 70,175,908元及购买马洪伟所持普诺威股份 2,122,600股，本次交易资金均来源于公司的自有资金，不

会影响公司正常的生产经营活动。本次交易完成后，公司持有普诺威股权比例由 55.00%变更为 48.85%，由公司提名并

最终任免的董事目前占普诺威董事会多数表决权，本次交易后公司仍对普诺威实施控制。根据《公司法》、《企业会计

准则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，本次交易未导致公司合并报表范围发生变化，普诺威仍在公司合并报表

范围之内。普诺威已就本次交易事项完成了交割及工商变更事宜。

2、继续收购三德冠 9%股权。2022年 6月，为促进三德冠 FPC 业务进一步发展，加快拓展公司消费电子、汽车电子

等应用领域，公司以自有资金 81,000,000 元收购三德冠股东 9%股权，本次交易完成后，公司持有三德冠的股权比例由

40%提升至 49%。三德冠已就本次交易事项完成了相关工商变更事宜。

崇达技术股份有限公司   2022年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
445,942,551 50.93% 13,330,000 0 0 -1,161,136 12,168,864 458,111,415 51.53%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 445,942,551 50.93% 13,196,000 0 0 -1,161,136 12,034,864 457,977,415 51.52%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
445,942,551 50.93% 13,196,000 0 0 -1,161,136 12,034,864 457,977,415 51.52%

4、外资持股 0 0.00% 134,000 0 0 0 134,000 134,000 0.02%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 134,000 0 0 0 134,000 134,000 0.02%

二、无限售条件股

份
429,703,832 49.07% 0 0 0 1,161,393 1,161,393 430,865,225 48.47%

1、人民币普通股 429,703,832 49.07% 0 0 0 1,161,393 1,161,393 430,865,225 48.47%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 875,646,383 100.00% 13,330,000 0 0 257 13,330,257 888,976,640 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、高管锁定股变动。2022年 1-6月，由于部分高管持股数量变动导致股份性质变动，高管锁定股减少 1,161,136股。

2、股权激励限售股上市。2022年 6月 24日，公司《2022年限制性股票激励计划》首期授予的 13,330,000股限制性股票

登记上市。

3、可转债转股。2022年 1-6月，公司“崇达转 2”转股，导致无限售流通股累计增加 257股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

崇达技术股份有限公司   2022年半年度报告全文

37

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

[…]

550,000.00   60,000.00   490,000.00

与资

产相

关

2019年设备进口贴息 241,864.11   16,124.28   225,739.83

与资

产相

关

老工业地区振兴发展

中央补助资金
28,485,000.00   28,485,000.00

与资

产相

关

合计 85,099,774.86
8,590,00

0.00
 8,921,240.55   84,768,534.31

其他说明：

52、其他非流动负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

其他说明：

53、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数
875,646,383.

00

13,330,257.0

0

13,330,257.0

0

888,976,640.

00

其他说明：

崇达技术股份有限公司   2022年半年度报告全文

111

54、其他权益工具

（1） 期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

经证监会《关于核准崇达技术股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]1487 号），公司于 2020

年 9月 7日发行票面金额为 100元的可转换公司债券 14,000,000张。债券票面年利率为：第一年 0.30%、第二年 0.60%、

第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年 2.00%。每年付息一次，到期归还本金和最后一年利息。可转债到

期后 5 个交易日内，公司将按债券面值的 110%（含最后一期利息）的价格赎回未转股的可转债。可转债的初始转股价

格为 19.54元/股，不低于募集说明书公告日前 20 个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该 20 个交易日内发生过因除权、

除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前  1 个交易日公

司 A 股股票交易均价。可转债转股期自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止。

（2） 期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位：元

发行在外

的金融工

具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

崇达转 2
1,399,791,7

00.00

146,862,94

4.45
  5,000.00 524.59

1,399,786,7

00.00

146,862,41

9.86

合计
1,399,791,7

00.00

146,862,94

4.45
  5,000.00 524.59

1,399,786,7

00.00

146,862,41

9.86

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：

55、资本公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢

价）
1,111,933,637.16 124,874,581.98  1,236,808,219.14

其他资本公积 74,671,690.88 66,555,113.64  141,226,804.52

合计 1,186,605,328.04 191,429,695.62  1,378,035,023.66

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

56、库存股

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

为员工持股计划或者

股权激励而收购的本

公司股份

 77,047,400.00  77,047,400.00

合计  77,047,400.00  77,047,400.00

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

崇达技术股份有限公司   2022年半年度报告全文

112

57、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额
本期所得

税前发生

额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

留存收益

减：所得

税费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

二、将重

分类进损

益的其他

综合收益

15,143.92 6,194.34   6,194.34  21,338.26

外币

财务报表

折算差额

15,143.92 6,194.34   6,194.34  21,338.26